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50 Dorso

19° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI

Padova, Sabato 15/06/2019 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

NOVENTA TOMMY PIER
BAGGIO NICOLA

TURATO ALESSANDRO
AGGIO VALENTINO
MOCCIA LORENZO
BERLANDA GIOVANNI
DIAS PEREIRA RICCARDO

MELOTTO GIACOMO
SGOBBI ALESSANDRO
CANOVA MATTEO
MARITAN GIACOMO
BERTONCINI ALESSIO
RAMPAZZO EDOARDO
GARDIN MATTIA

DE POLI GIACOMO
PINCA PIETRO

MESSA ALBERTO
SALVADORI ALEX
CHIAVEGATO LORENZO
CONTRAN RICCARDO
ADVAHOV SEBASTIANO
GARDIN PIETRO

MARCON RICCARDO
SCROCCARO DENIS
NAVARRI ALBERTO

P1ZZzOL MARCO

TONIOLO GIOVANNI

MASUT CHRISTIAN
RONZANI ATHOS
SACCHETTO MASSIMILIANO

FANTINATO JACOPO
TRABACCHIN NICOLO'
CASTELLAN RENATO
LORENZETTO NICOLA
GIACOBBE MATTEO
ZOPPELLARO MATTEO
VIANELLO MATTIA
COSTANTIN DAVIDE

Serie

Anno

2005
2004
2001
2002
2005
2003
2004

2000
2002
2003
2003
2005
2004
2005

2003
2004
2002
2001
2002
2001
2005
2004

2001
1997
2002
2002
2002
2002
2002
2003

1999
1999
2002
2002
2001
2000
2002
2002

Foglion. 1
15/06/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
ONDABLU
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE
AMATORI NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
SEA SUB MODENA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
AMATORI NUOTO

Tempo

00:30.77
00:31.66
00:32.34
00:33.10
00:37.21
00:37.36
00:37.75

00:31.14
00:33.29
00:33.35
00:34.89
00:34.93
00:35.02
00:36.75

00:29.93
00:30.13
00:30.20
00:30.47
00:30.75
00:31.14
00:32.67
00:34.23

00:29.01
00:29.45
00:29.66
00:30.41
00:30.52
00:31.73
00:34.55
ASS

00:27.50
00:27.65
00:27.95
00:28.04
00:28.35
00:28.42
00:28.65
00:28.79

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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