

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Padova, Sabato 15/06/2019 ore 16:39

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	6	NOVENTA TOMMY PIER	2005	PADOVANUOTO	00:30.77	
<b>2°</b>	2	BAGGIO NICOLA	2004	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.66	
3°	1	TURATO ALESSANDRO	2001	PADOVANUOTO	00:32.34	
<b>4°</b>	7	AGGIO VALENTINO	2002	PADOVANUOTO	00:33.10	
5°	3	MOCCIA LORENZO	2005	PADOVANUOTO	00:37.21	
6°	5	BERLANDA GIOVANNI	2003	PADOVANUOTO	00:37.36	
<b>7°</b>	4	DIAS PEREIRA RICCARDO	2004	PADOVANUOTO	00:37.75	
	ie n° 4					
1°	5	MELOTTO GIACOMO		PADOVANUOTO	00:31.14	
<b>2°</b>	4	SGOBBI ALESSANDRO		PADOVANUOTO	00:33.29	
3°	3	CANOVA MATTEO		PADOVANUOTO	00:33.35	
4°	6	MARITAN GIACOMO		PADOVANUOTO	00:34.89	
5°	2	BERTONCINI ALESSIO		AMATORI NUOTO	00:34.93	
6°	1	RAMPAZZO EDOARDO		PADOVANUOTO	00:35.02	
7°	7	GARDIN MATTIA	2005	PADOVANUOTO	00:36.75	
	ie n° 3					
1°	8	DE POLI GIACOMO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:29.93	
<b>2°</b>	3	PINCA PIETRO		AMATORI NUOTO	00:30.13	
3°	2	MESSA ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.20	
4°	4	SALVADORI ALEX		ONDABLU	00:30.47	
5°	5	CHIAVEGATO LORENZO		PADOVANUOTO	00:30.75	
6°	7	CONTRAN RICCARDO		PADOVANUOTO	00:31.14	
7°	1	ADVAHOV SEBASTIANO		AQUAPOLIS	00:32.67	
8°	6	GARDIN PIETRO	2004	PADOVANUOTO	00:34.23	
	ie n° 2					
1°	5	MARCON RICCARDO		PADOVANUOTO	00:29.01	
2°	4	SCROCCARO DENIS		SPORTING CLUB NOALE	00:29.45	
3°	3	NAVARRI ALBERTO		AMATORI NUOTO	00:29.66	
4°	1	PIZZOL MARCO		NOTTOLI NUOTO 74	00:30.41	
5°	6	TONIOLO GIOVANNI		PADOVANUOTO	00:30.52	
6° 7°	7	MASUT CHRISTIAN		RANAZZURRA CONEGLIANO PADOVANUOTO	00:31.73	
-	2 8	RONZANI ATHOS SACCHETTO MASSIMILIANO		AMATORI NUOTO	00:34.55 ASS	
Seri	ie n° 1	CAGGILLI I G IIIA GGIIIILIA III	2000	7.11.71.01.01.0	7.00	
1°	4	FANTINATO JACOPO	1999	TEAM VENETO	00:27.50	9.00
2°	6	TRABACCHIN NICOLO'		TEAM VENETO	00:27.65	7.00
3°	5	CASTELLAN RENATO		TEAM VENETO	00:27.95	6.0
4°	1	LORENZETTO NICOLA		NOTTOLI NUOTO 74	00:28.04	5.00
5°	3	GIACOBBE MATTEO		SEA SUB MODENA	00:28.35	4.00
6°	2	ZOPPELLARO MATTEO		PADOVANUOTO	00:28.42	3.00
7°	8	VIANELLO MATTIA		SPORTING CLUB NOALE	00:28.65	2.00
8°	7	COSTANTIN DAVIDE		AMATORI NUOTO	00:28.79	1.00